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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

POLICE

Cena 330 000 zł

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie o pow. użytkowej 60,36 m2 położone na parterze w budynku 4-ro rodzinnym.
Klatka wyremontowana.
Mieszkanie składa się z dużego pokoju, z tego pokoju wejście do mniejszego pokoju w którym wybudowany jest
kominek, osobnej sypialni, oddzielnej kuchni z oknem, łazienki z wc oraz przedpokoju. Do mieszkania przynależy
piwnica o pow. 8,31 m2, wejście do piwnicy z zewnątrz budynku. Mieszkanie do remontu z możliwością własnej
aranżacji. Korzystanie z części wspólnej podwórka. Ogrzewanie z pieca gazowego . Zapraszam na prezentację.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
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innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 417103 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 330 000,00 PLN

Cena za m2 5 467,20 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Nadbrzeżna Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1935 Standard DO REMONTU

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro parter Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


